marraskuu, 2017 (2017/11)

Ymparistolautakunnan toteutuma lokakuu, 2017 8.11.2017
1
TA Tot Kum Tot % Jaljella
2017 lokakuu, 2017

Ymparistolautakunta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 445 877 375529 84,22 70 348
Maksutuotot 279 925 364 200 130,11 -84 275
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 725 802 739 729 101,92 -13 927

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut -1 018 480 -769 927 75,60 -248 553
Palvelujen ostot -281 653 -202 716 71,97 -78 937
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -21 951 -13 486 61,44 -8 465
Avustukset -2 000 -800 40,00 -1200
Vuokrat -77 758 -65 286 83,96 -12 472
Muut toimintakulut -1 -1758 175 766,00 1757
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -1401 843 -1 053972 75,18 -347 871
TOIMINTAKATE -676 041 -314 244 46,48 -361 797
5510 Hallinto

KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut -45 509 -27 923 61,36 -17 586
Palvelujen ostot -3876 -4 566 117,80 690
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -558 -196 35,21 -362
Avustukset

Vuokrat -13 365 -11 324 84,73 -2 041
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT YHTEENSA -63 308 -44 009 69,52 -19 299
TOIMINTAKATE -63 308 -44 009 69,52 -19 299

5520 Rakennusvalvontapalvelut
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 13 100 4962 37,88 8138
Maksutuotot 211 000 229 678 108,85 -18 678
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT YHTEENSA 224 100 234 640 104,70 -10 540

TOIMINTAKULUT

Henkildstokulut -267 913 -206 936 77,24 -60 977
Palvelujen ostot -85 839 -64 672 75,34 -21 167
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 950 -5 593 141,59 1643
Avustukset

Vuokrat -13 655 -11 952 87,53 -1703
Muut toimintakulut -1 -4 420,00 3
TOIMINTAKULUT YHTEENSA -371 358 -289 157 77,86 -82 201

TOIMINTAKATE -147 258 -54 518 37,02 -92 740
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5530 Ympéristonvalvonta
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristonsuojelu
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE
Ympéristoterveydenhuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

432 777
68 925

501 702

-705 058
-191 938
-17 443
-2 000
-50 738
-967 177

-465 475

112 769
2000

114 769

-202 726
-92 482
-7 100
-2 000
-12 672
-316 980

-202 211

149 004
61 500

210 504

-291 222
-42 546
-6 743
-13 059
-353 570

-143 066

Tot Kum
lokakuu, 2017

370 567
134 522

505 089

-535 068
-133 478
-7 697
-800

-42 010
-1753
-720 806

-215 717

98 975
8743

107 718

-160 120
-58 322
-2 769
-800

-10 400
-1753
-234 164

-126 446

124 170
125779

249 949

-208 301
-39 492
-4 553
-10 770
-263 116

-13 167

Tot %

85,63
195,17

100,68

75,89
69,54
44,13
40,00
82,80
74,53

46,34

87,77
437,15

93,86

78,98
63,06
38,99
40,00
82,07
73,87

62,53

83,33
204,52

118,74

71,53
92,82
67,53
82,47
74,42

9,20

Jaliella

62 210
-65 597

-3 387

-169 990
-58 460
-9 746
-1 200
-8 728
1753
-246 371

-249 758

13794
-6 743

7051

-42 606
-34 160
-4 331
-1 200
-2 272
1753
-82 816

-75 765

24 834
-64 279

-39 445

-82 921
-3 054
-2 190
-2 289

-90 454

-129 899
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Elainlaakintahuolto
KAYTTOTALOUS

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TA
2017

171 004
5425

176 429

-211 110
-56 910
-3 600
-25 007
-296 627

-120 198

Tot Kum
lokakuu, 2017

147 422

147 422

-166 646
-35 664
-375

-20 840
-223 525

-76 103

Tot %

86,21

83,56

78,94
62,67
10,42
83,34
75,36

63,32

Jaliella

23582
5425

29 007

-44 464
21 246
3225
-4 167
73102

-44 095




